



KVALITÉ & KÄNSLA!

CLINE
FAMILY CELLARS

Vitt vin

Cline Sonoma County Chardonnay 2020



Cline Cellars



Pris 249 kr

nr 5639901 - 750 ml

Ursprung Kalifornien Sonoma

Druvor Chardonnay

Vinmakare Tom Gendall

Alk. halt 14.5%

Information Druvorna till denna chardonnay kom från tre av Clines Petaluma Gap-vingårdar inklusive Catapult, Diamond Pile och Lazy M, samt deras Sonoma Carneros Estate "hem"-vingård. Platsen Petaluma Gap kan liknas som en korridor av kall luft som strömmar in från Stilla havet vidare mot öster genom bergskedjan Sonoma. Petaluma Gap är en mindre AVA inom Sonoma County där vingårdarna ofta är täckta av dimma under en viss tid av dygnet vilket ger en lång, sval växtsäsong och en perfekt druvmognad.

Karaktär Fruktigt vin menslag av rostad ek, vanilj, päron och nektarin. Smaken är fyllig och frisk med toner av aprikos, nektarin, päron och nybakat bröd.

Vinifiering Druvorna skördas för hand före gryningen för att bevara fräschören i druvorna. Efter det sker avstjälkning för att sedan genomgå en lätt pressning. Vinet förs sedan över till tank där jäsningen startar naturligt.

Lagring 10 månader på franska ekfat.

Passar till Ljust kött, lamm eller anka men kan också avnjutas lätt kylt en varm sommardag eller framför brasan en kylig vinterdag. Vinet är också ett utmärkt val till vegetariska grytor gjort av till exempel svamp, tofu och bönor.

Om producenten

Cline Cellars bildades 1982 av Fred och Nancy Cline, som än idag driver företaget. Freds morfar Valeriano Jacuzzi invandrade från Italien och hade kärleken till vin med sig i bagaget när han bytte land. Han var expert på pumpor och är mannen som uppfann de berömda bubbelbaderna som bär hans namn.

Morfar Valeriano odlade också druvor till husbehov och hos honom lärde sig Fred Cline hur man gör vin. Från början satsade Fred Cline på att göra vin av Rhône-dalens druvor, men idag är man kanske mest kända för sin skicklighet med Amerikas egen paradruva Zinfandel. Tillsammans med skicklige vinmakaren Charlie Tsegeletos gör han härliga Zinfandelviner med hjälp av druvor från stockar där en del är långt över hundra år gamla.

Som många andra vingårdar i Kalifornien jobbar man starkt med hållbarhet. De är sedan några år tillbaka medlemmar i Certified California Sustainable Vineyard and Winery som är kaliforniens program för hållbara vingårdar. Istället för att använda onödiga bekämpningsmedel låter man få och getter kalasa på ogräset mellan vinrankorna. Druvskalen och andra organiska avfall fungerar fint som kompost och göder de redan så frodiga jordarna i vingårdarna. Solpaneler pryder taken på hela vinieret och fungerar som en stor och betydande energikälla till anläggningen. Detta är bara några av de parametrar som Cline tillämpar för ett hållbar vinproduktion.